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41 P 1108
42 P 1109
43 P1117
44 P 1127
45 P 1133
46 P1137

47 P 1144
43 P 1145
49 P 1146
50 P 1162
51 Pl164
52 P 1168
53 P 1177
54 P 1191
35 P 1197
56 P 1212
57 P 1222
53 P 1224
59 P 1226
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1517

1518

1524

1534
1538

1542

1549

1550

1531

1565

1567

1571

1579

1592

1598

1611

1619

1621

1623

21.

25.

11.

26.
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Branche, 1n d r eEr eugnisse
Al i (} zeugni

sachllc s Fcrtigungs-

vom materia Verwek ndet werden
emerkung
4 S 6
21. Juli 1959 — Anordnung iber die Preise fiir Starkstromanlagenbau,
Ubergangs- und Abzweigkisten so-  Schwermaschinenbau und
wie fiir Bauteile der Niederspan-  Allgemeiner Maschinen-
nungs-Verteillungsanlagen — bau
Juli 1959 — Anordnung tiber die Preise fiir Betriebe des Anlagen-
handbetatigte Schaltgerate — baues
. April 1959 — Anordnung uber die Preise fir Betriebe des Anlagen-
Kopplungs- und  Glattungskonden-  baues
satoren  sowie  sonstige Kondensa-
toren emnschlieBlich Kondensator-
durchfuhrungen —
August 1959 — Anordnung tUber die Preise fir Radio- und Fernseh-
Kar’oonyl-Eisenkerne — gerate bauende Industrie
August 1959 — Anordnung uber die Preise von Betriebe des Schiffsbaues
Bullaugen- und Schiffs fenstern —
August 1959 — Anordnung uber die Preise fur Maschinenbau
Stellrimge Form A und B, PaB-

26.

12.

25.

25.

29.

11.

25.

25.

11.

9.

25.

15.

August 1959

. September 1959

August 1959

August 1959

August 1959

Juli1 1959

August 1959

August 1959

August 1959

August 1959
Juni 1959

August 1959

September 1959

federn Form A und B, Nasen kelile,
Einlegekeile und Treibkelle —

— Anordnung

uber

die Preise fur

Kegler- und Regelungsanlagen —

und Ersatzteile fur

~ Anordnung lber
Einzel-
toren

— Anordnung uber
Drudemel3gerate

~ Anordnung lber
Verstarker fur
Einrichtungen

~ Anordnung lber
elektrische  Mel3-
tungen —

die Preise fur
Trak-

die Preise fur

die Preise fur
elcktroakustische

die Preise fur
und Prufeinrich-

— Anordnung tiber die Preise flr
mechanische Radergetriebe und
artverwandte mechanische Getriebe
(Standardgetriebe und Sonder-

getriebe) —

— Anordnung uber die Preise fur
Spezial-, Einzel- und Ersatzteile
fur Schreibmaschinen

— Anordnung uber die Preise fir
Armaturen fur Starkstrom- und

Fern meldekabel —

— Anordnung
Drosselspulen

uber
%k

die Preise fur

— Anordnung iiber die Preise fiir
luft- und warmetechnische An-

lagen —

— Anordnung tuiber die Preise fur
Kiuhlanlagen, Kondensatoren und

Verdampfer —

— Anordnung tuber die Preise fur
sonstige Schalt-, Anlal3- und
Steuergeriate, Zubehor- und Ersatz-
teile —

— Anordnung tuber die Preise fur

Schichtpref3stoffe —

Maschinenbau, Chemische
Industrie, Grundstoft-
industrie und Energiever-
sorgung |

Fahrzeugindustrie und
Reparaturwerkstatten

Maschinenbau

F emmeldeanlagenbau
Elektroindustrie

Maschinenbau

Hersteller von
Schreibmaschinen

Betriebe der Energie-
wirtschaft und des
Femmeldeanlagenbaues

Betriebe der Elektro-
technik (Entstorung v<<$n
Rundfunk- und Fernseh-
anlagen)

Maschinenbau
Maschinenbau

Betriebe des Maschinen-

baues der Energie-
wirtschaft und Chemie

Elektroindustrie



